
3/2023

DŮLEŽITÉ INFORMACE

Podrobnější informace k chystaným akcím budou včas vyhlášeny obecním 
rozhlasem a zveřejněny formou plakátů. Více fotografií najdete na 
internetových stránkách www.hornilodenice.cz. Nesouhlasíte-li se zveřejněním 
své či blízké osoby, kontaktujte nás v úřední hodiny pošty na tel: 585 042 039. 

Obecní zpravodaj Horní Loděnice č. 3/2023, periodický tisk územního samosprávního celku, celkově 81. číslo. 

Vychází od roku 2001 průměrně 4x ročně. Vydala obec Horní Loděnice dne 20. 9. 2023. Redakce: G.Repaň, M. 

Lónová, H. Ostádalová. Fotograf: E. Fojtíková, Bc. M. Kolářová, L. Repaňová, A. Dostál, H. Ostádalová. Záhlaví 

vytvořil: A. Dostál. Náklad min. 170 kusů zdarma. Registrováno u Min. kultury ČR pod ev. č. MK ČR E 16054. 

Za případné tiskové chyby se předem omlouváme. ou@hornilodenice.cz 

UZÁVĚRKA PŘÍŠTÍHO ČÍSLA: 15. 12. 2023

PLÁNOVANÉ AKCE

• Splatnost poplatků za psy byla do konce března 2023. Někteří 
občané letos ještě neuhradily svoje předpisy! Lze platit hotově i 
kartou na poště Partner Horní Loděnice - 1 pes 120 Kč (senioři 
60Kč).

• Ještě stále nejsou uhrazeny všechny DLUHY ZA ODVOZ 
KOMUNÁLNÍHO ODPADU. Obec vynaložila nemalé peníze, které 
bude vymáhat zpět! Vyzýváme znovu dlužníky, aby svoje 
pohledávky z minulých let zaplatili! Lze platit hotově i kartou na 
poště Partner Horní Loděnice.

• Od 16. 10. 2023 budou po 5 letech obnovovány smlouvy na 
pronájem hrobových míst. Zájemci o prodloužení jejich platnosti se 
mohou dostavit na obecní úřad v úředních hodinách.

• 28. 9. 2023 Vaření guláše s 
mikroregionem, vč. Balónkování

• 7. 10. 2023 Dobrovolná brigáda 
na sběr odpadků po obci

• Setkání seniorů
• Halloween
• Rozsvěcení vánočního stromu

Start vytrvalostního běhu v Prázdninovém 
pětiboji 2023

mailto:ou@hornilodenice.cz


1 14

Slovo starosty
Milí spoluobčané,

další léto máme za sebou. Rád bych vám v krátkosti shrnul, co se v naší obci 
podařilo uskutečnit.
 Správa silnic Olomouckého kraje opravila děravou krajskou komunikaci 
od křižovatky se silnicí I/46 až do Dalova. Obec Horní Loděnice dokončila 
opravu místní cesty od hasičské zbrojnice ke kulturnímu domu. Své vylepšené 
parkoviště získal i dům s č.p. 92 a cesta na rybník je také nově pokryta 
asfaltovým recyklátem. 
 Nově jsme instalovali dopravní zrcadlo v nepřehledné zatáčce u 
obecního úřadu a původní zrcadlo, naproti hospůdky Pod lípou, jsme vyměnili 
za nové.
 V Nových Dvorcích jsme umístili velké sudy na odhazování odpadků, 
především kvůli nedostačujícímu objemu obyčejných odpadkových košů. 
 Na rybníku jsou vybudovány nové převlékací kabinky. Musím ale 
důrazně upozornit, že Loděnický rybník není koupaliště! Plavání je tam pouze 
na vlastní nebezpečí.
 Kříž u kostela je zase jako nový. Samotný kříž je v církevním vlastnictví, 
ovšem potomci původních obyvatel z Německa, kteří nás pravidelně navštěvují, 
oceňují historickou památku. Obec tedy přispěla 60 000 Kč na jeho renovaci. 
Další historický křížek, který jsme nechali zrenovovat, je ten za fotbalovým 
hřištěm. Jeho obnova vyšla přibližně na 20 000 Kč a mimo jiné se na ní podílel i 
místní umělec Adam Dostál. Také jsme nechali renovovat bránu na hřbitově.
 K míčovým hrám využívejte buď fotbalové hřiště, nebo asfaltové hřiště 
u kulturního domu. Tam právě probíhá oprava pletiva, které zachytí každý míč. 
Parkoviště před obecním úřadem neslouží k tomuto účelu, proto zde není 
instalováno ani pletivo ani mříže v oknech obecního úřadu. Při hře s míčem 
často dochází k poškození okolních staveb nebo porostu. Navíc je zde vysoké 
nebezpečí dopravní nehody, způsobené míčem! V neposlední řadě jsou 
ohroženy i nejmenší občánci na dětských průlezkách! Snažíme se o bezpečnější 
a krásnější životní prostředí s historickým odkazem. Stojí to nemalé obecní 
prostředky. Prosím tedy o zodpovědné chování, abychom se nemuseli stydět, 
za sice nové, přesto zničené projekty!
 Závěrem bych rád poděkoval panu Milanu Zatloukalovi, za výmalbu 
autobusových zastávek. Neváhal uplatnit své malířské zkušenosti bez nároku 
na honorář.  V dnešní době už takovou ochotu málokdo projeví, ale přece jen 
se v Horní Loděnici ještě někdo najde. Děkuji.
                                                        Gustav Repaň, starosta

Recyklace má smysl

Skoro každý z nás již dnes vnímá jako samozřejmost recyklaci skla, papíru nebo 
plastů. Méně zažité máme, že stejně tak by tomu mělo být i u elektrozařízení, i 
když toto tvrzení neplatí na sto procent. Starou pračku, televizi nebo ledničku 
bychom se asi do popelnice vyhodit nepokoušeli. U velkých elektrospotřebičů 
nezaváháme a odvezeme je do nejbližšího sběrného dvora nebo se dohodneme na 
jejich odvozu při nákupu nového spotřebiče. Ale jinak tomu je u tak běžných věcí 
denní potřeby, jako jsou žárovky, fény či holicí strojky. Ty se do popelnice před 
domem vejdou bez nejmenších problémů, tak proč pro ně hledat speciální sběrné 
místo? Navíc je nevyhazujeme každý den, tak proč si přidělávat práci?
Ložiska nerostných surovin se postupně vyčerpávají, řada z nich se nachází na 

nepřístupných místech, kde by jejich těžba byla nejen časově, ale především 
finančně velmi náročná. Nezbývá než začít s přírodními zdroji šetřit a recyklovat 
suroviny ze starých elektrospotřebičů. 
Díky recyklaci lze využít mnoho materiálů – kovy včetně vzácných, plasty či sklo. 

Kromě využitelných surovin však obsahují elektrozařízení také různé škodlivé látky, 
které se díky ekologické recyklaci nedostanou do životního prostředí. 
Recyklace má smysl, pomozte nám chránit přírodu v Horní Loděnici a nevyhazujte 

elektrozařízení do směsného odpadu.
V naší obci můžete vysloužilá elektrozařízení i světelné zdroje odevzdat na obecním 

úřadě Po 8-17, Út 8-15, St 8-17, Čt 8-14, Pá 8-14. 
Zpětný odběr světelných zdrojů pro naši obec zajišťuje kolektivní systém EKOLAMP, 

který v České republice funguje již od roku 2005. Vytváří síť sběrných míst a plně 
hradí přepravu sběrných kontejnerů do recyklační firmy i samotnou recyklaci. Jen za 
loňský rok se v České republice díky EKOLAMPu sebralo a ekologicky zpracovalo 576 
tun světelných zdrojů a více než 4010 tun velkých a malých elektrozařízení.
Díky ekologickému zpracování se podařilo opětovně využít přes 90 % materiálů ze 
sebraných svítidel a velkých elektrozařízení a téměř 88 % materiálů z malých 
elektrozařízení. 

Více se o problematice nakládání s nefunkčními světelnými zdroji a dalšími 
elektrozařízeními dočtete na www.ekolamp.cz.



13 2

Usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva 
obce Horní Loděnice
konaného dne 20. 6. 2023

Přítomní členové: Bc. Tenglerová H., Dostálová J., Bc. Kolář M., Mlčák V.
                              Mgr. Krejča D., Lón M., Repaň G., Ostádalová H 
Omluven:              Dočkalová R.

Začátek jednání v 18:00 hod.
Konec jednání v 19:15 hod.
Přítomni 2 občané  

Zastupitelstvo obce po projednání:
• schvaluje program jednání 5. veřejného zasedání zastupitelstva obce
• určuje zapisovatelem zápisu pana Bc. Martina Koláře a ověřovatelkami 

zápisu paní Jarmilu Dostálovou a paní Mgr. Dominiku Krejča   
• schvaluje Závěrečný účet obce za rok 2022 bez výhrad
• schvaluje Účetní závěrku obce Horní Loděnice za rok 2022 
• schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. 

IV-12-8021585/VB/2 a pověřuje starostu obce k podpisu 
• schvaluje Rozpočtové opatření č. 1
• schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru 

a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového 
hospodářství se společností EKO-KOM, a.s., a pověřuje starostu obce 
k podpisu

• bere na vědomí uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace s Charitou 
Šternberk

• schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace s Římskokatolickou 
farností Horní Loděnice a pověřuje starostu obce k podpisu

Cyklistický závod 
CZECH TOUR
 
V neděli 30. července se jela čtvrtá 
etapa závodu na silničních jízdních 
kolech, která ve svém závěru vedla i 
územím naší obce. Start byl v 11 
hodin v Šumperku, dále účastníci 
pokračovali velkým obloukem kopci 
Hrubého a Nízkého Jeseníku - přes 
Bělou pod Pradědem, Bruntál, kolem 
vodní nádrže Slezská Harta a po 
silnici č. 46 do Šternberka. Ve 
výchozím i cílovém městě byl 
připraven doprovodný program. 
Horní Loděnicí a Novými Dvorci měl 
závod projíždět v čase avizovaném 
na plakátech mezi 14:32 a 14:46. V 
tu dobu zde zrovna vrcholila 
přeháňka intenzivního deště a 
závodníci prosvištěli naší vsí ve dvou 
skupinkách hned zkraje uvedeného 
času. Akci kvůli bezpečnosti 
účastníků provázelo krátké dopravní 
omezení na hlavní silnici a výjezdech 
na ni. Snímek byl pořízen z auta 
naproti vietnamské restaurace. 
   Adam Dostál

Věřím, že i přes určitá omezení 
jsme vaší obec a její okolí zatížili 
co nejméně a restrikce vyvážili 
možností vidět nejlepší cyklisty 
světa včetně čtyřnásobného vítěze 
Tour de France Chrise Frooma 
z Velké Británie. Těším se na další 
ročník a věřím, že opět společnými 
silami vytvoříme velký zážitek pro 
diváky u trasy závodu a přivedeme 
k cyklistice co nejvíc nových 
fanoušků.
Děkuji zejména za pomoc při 
zajištění bezpečnosti na trase 
Czech Tour a věřím, že i příští rok 
se nám podaří závod zorganizovat 
co nejbezpečnější pro jezdce i pro 
diváky.

  S pozdravem
  Leopold König.



3 1
2

Usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva 
obce Horní Loděnice
konaného dne 28. 3. 2023

Přítomní členové: Bc. Tenglerová H., Dostálová J., Bc. Kolář M., 
        Mlčák V., Mgr. Krejča D., Lón M., Repaň G., 
        Ostádalová H.
Omluvena:             Dočkalová R.

Začátek jednání v 18:00 hod.
Konec jednání v 19:30 hod.
Přítomni 3 občané  

Zastupitelstvo obce po projednání:
• schvaluje program 4. veřejného zasedání zastupitelstva obce
• určuje zapisovatelem zápisu pana Bc. Martina Koláře a 

ověřovateli pana Martina Lóna a paní Hanu Ostádalovou   
• schvaluje Rozpočet na rok 2023 ve výši 14 332 912,- Kč
• schvaluje kácení modřínu opadavého na parc. č. 139 v k.ú. 

Horní Loděnice a bere na vědomí skácení douglasky tisolisté na 
parc. č. 193 v k.ú. Horní Loděnice

• schvaluje finanční příspěvek Lince bezpečí z.s. ve výši 3 000,- Kč

Je možné zapůjčit i ostatní vybavení kuchyňky a to na základě uhrazené vratné zálohy 500 Kč.

1 Ubrus

Mobiliář k zapůjčení

Reproduktory + zesilovač

10 Kč

25 Kč

50 Kč

100 Kč

100 Kč

300 Kč

400 Kč

500 Kč

1 Židle

1 stůl

1 Pivní set

Výčepní zařízení 1 pípa

Výčepní zařízení 2 pípy

1 Utěrka

Pronájmy a půjčování obecního majetku

Jak je všeobecně známo, máme v Horní Loděnici možnost pronajmout si 
kulturní dům nebo fotbalové hřiště k příležitosti nejrůznějších oslav. Tuto 
možnost využívají hlavně místní. V poslední době ovšem i přespolní 
dojíždějí, aby oslavili svá významná výročí u nás. Také je možné zapůjčit si 
pouze vybavení jako pivní sety, výčepní zařízení, sklenice, nádobí, 
reproduktory atd. Vzhledem k tomu, že manipulací i samotným používáním 
dochází k opotřebení, zavedli jsme menší změny v poskytování této služby. 

S okamžitou platností proto měníme poplatky za půjčení i pronájem 
obecního majetku. Splatné jsou při podpisu smlouvy před samotným 
předáním.

•  Pronájem kulturního domu …………………..4000 Kč + 5000 vratná kauce
•  Pronájem menších obecních prostor jako např. fotbalové hřiště, 

 společenská místnost atd……………………………………………1000 Kč



11

Charita pečuje a pomáhá už 32 let

Charita Šternberk provozuje pečovatelskou i domácí zdravotní péči ve všech 
obcích regionu Šternberk. Silným příběhem pro nás je, když naše pomoc přijde 
ve správný čas. Pečovatelka vyjela k osamělé klientce, které mimo jiné 
pravidelně přivážíme a podáváme oběd. Klientka jí neotvírala. Pečovatelka 
kontaktovala hasiče i záchrannou službu. V okolí se současně nacházela i sestra 
Domácí zdravotní péče a poskytla záchranářům součinnost při péči o zraněnou 
a dezorientovanou klientku.
Právě pomoc naší pečovatelské a domácí zdravotní péče umožňuje, aby 
osamělá klientka mohla bydlet i nadále ve svém domově. Pro představu 
realizujeme u klientky pomoc s chystáním oběda, jednou týdně provádíme 
hygienu celého těla a úklid domácnosti. Sestra Domácí zdravotní péče jednou 
týdně kontroluje celkový zdravotní stav, zajišťuje potřebné léky a dle 
potřeby provádí odběry krve.
Pokud potřebujete zajistit péči o sebe nebo blízkou osobu, nebojte se zavolat 
vedoucí Charitní pečovatelské služby 739 242 624, nebo vrchní sestru Domácí 
zdravotní péče 733 755 872.
Více informací o našich službách a pomoci najdete 
na www.sternberk.charita.cz.

Pracovníci Charity Šternberk

Charita Šternberk zve všechny na XVII. benefiční 
koncert na podporu dobrovolných aktivit

4

Zrestaurovaná brána na hřbitově

Zrestaurovaný pomník před kostelem

Křížek za fotbalovým hřištěm

http://www.sternberk.charita.cz/


105

Prázdninový pětiboj 2023

5. 7. 2023 proběhl na fotbalovém hřišti historicky první Loděnický pětiboj. 

Soutěžilo se ve sprintu na 60 m, v hodu granátem, ve skoku do písku, ve 

střelbě a v běhu okolo hřiště. Počet kol, které závodníci museli zdolat se 

měnil podle kategorie.

Přihlásilo se 33 závodníků. Nejpočetnější byla kategorie ve věkovém rozmezí 

26-40 let kde soutěžily 3 ženy a 5 mužů. Medailová umístění proto v ženské 

kategorii nebyla takovým vzrušením, jako v té mužské. Naopak ve věku od 3 

do 6 let se nám zúčastnila pouze jedna bojovnice. Získala za svůj odvážný 

výkon zaslouženou zlatou medaili. Ostatní kategorie nebyly také zcela 

naplněny. To ale nebránilo závodníkům ve snaze o co nejlepší výsledek.

Ovšem medaile u nás získal každý zúčastněný, proto celé odpoledne 

probíhalo ve veselé sportovní náladě. Medaile za účast byly ručně 

zhotoveny se znakem Obce Horní Loděnice a slouží jako upomínka na tento 

zážitek.

Celé sportovní klání zorganizovala obec ve spolupráci s fotbalisty a štědrými 

sponzory. Děkujeme tímto za věcné dary a drobné občerstvení firmě 

Heineken ČR, a.s., zastoupena panem Bc. Martinem Kolářem a rodině 

Krejča.

Nové převlékací kabiny

 Loděnický rybník má nové převlékací kabinky. Na stavbě se podíleli: 
místní podnikatel ve stavebních službách pan V. Ostádal, který 
vybudoval poctivý základ, dalovský truhlář pan F. Fojtík, který 
zkonstruoval samotnou dvojkabinu a místní pokrývač pan A. Fiala, 
který dokončil celou stavbu novou střechou. Všichni jsou velmi 
precizní ve svém oboru a zaslouží uznání za dobrou práci. Děkujeme!



9 6

3-5 6-8 6-8 9-11

9-11 12-14

12-14

15-17

18-25 26-40

26-40 41-50 41-50

51+ 51+

Prázdninový pětiboj 5.7.2023Nové informační cedule

 



7 8

0:
11

,8
6

SP
R

IN
T

SK
O

K
ST

Ř
EL

B
A

V
YT

R
V

A
LO

ST
   

   

2,
2 

m
2:

28
:0

2

3 31

P
O

Ř
A

D
Í

1 1 2 1 1

JM
ÉN

O
H

O
D

 

6-
8 

le
t

3 
- 

5 
le

t

6-
8 

le
t

P
O

Ř
A

D
Í

1 2 1

K
A

TE
G

O
R

IE

32

60
 c

m
32

0 
b

.

26
3 

cm

25
4 

cm
16

 b
.

0

11
 b

.

34
 b

.

x

23
0 

cm

65
 c

m

11 1 2

6-
8 

le
t

9-
11

 le
t

9-
11

 le
t

1 3 5

0:
13

,7
4

0:
12

,7
7

0:
12

,0
4

R
o

sť
a 

B
al

áž

M
ag

d
al

é
n

a 

K
o

lá
řo

vá

M
at

ě
j C

ic
ko

Fi
li

p
 O

st
ád

al

So
fi

e
 

K
u

b
ir

id
žá

ko
v

V
ik

to
ri

e
 

O
st

ád
al

o
vá

Es
te

r 

M
o

rá
vk

o
vá

ST
A

R
T.

 

Č
ÍS

LO

K
O

N
EČ

N
É 

P
O

Ř
A

D
Í

5
1

6
1

7,
12

 m
1:

46
:0

0

13
,5

2 
m

1:
08

:0
3

12
,1

5 
m

1:
12

:0
6

x
1:

20
:4

1

12
,4

 m
1:

30
:0

0

16
 b

.

21
5

8
2

5
1

14
2

SO
U

Č
ET

 

P
O

Ř
A

D
Í

1:
07

:3
4

10
2

Em
a 

Ló
n

o
vá

V
ik

to
ri

e
 

N
o

vá
ko

vá

Sa
b

in
a 

B
ar

to
ň

o
vá

V
ik

to
r 

P
ři

n
d

iš

Št
e

fa
n

 

K
u

b
ir

id
žá

k

Zd
e

n
ě

k 

Su
ch

án
e

k

1:
23

:0
0

14
3

32
0 

cm
40

 b
.

12
,2

 m
1:

01
:0

6
6

1

0:
57

:0
0

5
1

50
 c

m
6 

b
.

9,
23

 m
1:

12
:0

0
20

4

2:
03

:0
0

11
2

12
 b

.
15

,4
6 

m
2:

31
:0

0
19

4

47 48
P

at
ri

k 
Ti

ch
ý

37
0 

cm
42

 b
.

37
,7

 m

33 34 35 36 37 46

41
0 

cm
5 

b
.

32
,4

7 
m

33
0 

cm
35

 b
.

13
,9

 m

25
0 

cm
6 

b
.

10
,7

5 
m

28
0 

cm
5 

b
.

13
,3

7 
m

1:
58

:0
0

7
1

49
N

ik
o

la
s 

B
al

áž
37

0 
cm

37
 b

.
24

,2
5 

m
2:

01
:0

0
13

3

0:
9,

39

0:
9,

49

50
V

an
e

sa
 

C
ic

ko
vá

23
0 

cm
0 

b
.

10
,7

5 
m

1:
08

:0
0

5
1

7
1

0:
10

,9
7

38
4 

cm
45

 b
.

46
,2

8 
m

2:
29

:2
0

8
2

51
La

d
is

la
v 

D
o

čk
al

42
0 

cm
46

 b
.

36
,1

5 
m

2:
28

:4
4

0:
9,

31

0:
10

,5
2

2 1
2

2
1

2

6
1

72
M

ic
h

al
 

H
ra

b
čá

k
38

0 
cm

33
 b

.
34

,7
3 

m
2:

06
:4

0
9

2

71
V

o
jt

ě
ch

 Š
íb

l
41

7 
cm

36
 b

.
42

,6
3 

m
2:

01
:1

2
0:

9,
45

0:
9,

30

2 1

1 2

1 2

10
2

62
M

ir
o

sl
av

 L
ó

n
39

0
39

34
,3

4 
m

2:
13

14
2

61
Lu

ci
e

 

Su
rm

o
vá

28
0 

cm
29

 b
.

22
,5

2 
m

3:
02

:3
8

0:
10

,3
9

0:
9,

07
26

-4
0 

le
t

2 2

2 3

3

9-
11

 le
t

9-
11

 le
t

9-
11

 le
t

9-
11

 le
t

9-
11

 le
t

0:
10

,9
9

0:
11

,9
2

0:
15

,3
6

0:
11

,0
7

0:
10

,2
9

0:
11

,6
9

0:
12

,4
0

0:
10

,4
1

12
-1

4 
le

t

63 64 65 66 67 68 81

1 2 3 1

12
-1

4 
le

t

12
-1

4 
le

t

12
-1

4 
le

t

12
-1

4 
le

t

15
-1

7 
le

t

15
-1

7 
le

t

18
-2

5 
le

t

18
-2

5 
le

t

26
-4

0 
le

t

0:
9,

03

53
P

av
e

l C
e

lý

83 91 92 93

M
il

ka
 G

ro
h

26
-4

0 
le

t
0:

12
,4

9
26

0 
cm

36
 b

.

M
ar

ti
n

 K
o

lá
ř

26
-4

0 
le

t
0:

9,
40

44
0 

cm
26

 b
.

P
e

tr
 

M
ac

h
áč

e
k

26
-4

0 
le

t
0:

9,
33

37
0 

cm
29

 b
.

M
o

n
ik

a 

Tu
šk

o
vá

41
-5

0 
le

t
0:

11
,0

5
28

0 
cm

44
 b

.

13
,6

2 
m

3:
30

:5
3

14
3

M
ar

ti
n

 L
ó

n
26

-4
0 

le
t

0:
8,

27
42

0 
cm

43
 b

.
42

,6
7 

m
2:

04
:0

0
8

1

3 1

3 2

33
,8

7 
m

2:
13

:5
7

18
3

H
an

a 

O
st

ád
al

o
vá

26
-4

0 
le

t
0:

10
,3

3
34

0 
cm

44
 b

.
18

,6
2 

m
2:

43
:2

0
6

1

4 1

1 1

36
,3

8 
m

x
19

5

Fi
li

p
 O

st
ád

al
26

-4
0 

le
t

0:
10

,0
1

38
4 

cm
44

 b
.

49
,2

8 
m

x
16

4

3 5

5 4
1

54

22
,5

 m
1:

15
:5

8
5

1

Zd
e

n
ě

k 
Ti

ch
ý

41
-5

0 
le

t
0:

9,
00

42
0 

cm
45

 b
.

42
,4

 m
2:

09
:0

0
5

1

1 1

1 1

1 1

1 1

N
e

ll
a 

N
ak

lá
d

al
o

vá
51

+
x

17
0 

cm
7 

b
.

11
,6

7 
m

x
10

2
2

2
2

2
2

Ja
ro

sl
av

 

P
o

sp
íš

il
51

+
0:

10
,6

7
29

0 
cm

40
 b

.
35

,5
 m

1:
25

:0
0

5
1

1
1

1
1

1

M
ir

o
sl

av
a 

Ló
n

o
vá

51
+

0:
15

,3
6

20
0 

cm
33

 b
.

15
,2

5 
m

1:
47

:5
3

5
1

1
1

1
1

1

2 1 2 4 1 4

P
O

Ř
A

D
Í

1 1 2 1 3 4 2 1 2 5 1 4
28

0 
cm

1 2 3 1 1

P
O

Ř
A

D
Í

1 1 1 1 3 2 2 1 4 5 1 3 4 1 2 1 1 3 2 2 5 1 4 1 1 1

5 2 2 5 2 33 4 1 4 2 1 3 1 2

3 2 1 4 3 1 2 1 1

V
ÝS

LE
D

K
O

V
Á

 L
IS

TI
N

A

1 2 2 2 3 1 3 1

P
O

Ř
A

D
Í

1 1 2 1 4 5 2 1

1 2 1 4 3 2


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8

